
番号 調達要求番号 件　名 入札年月日 納期

1 29-1-3980-2201-2011 食器洗浄作業等の委託 H30.2.20 H30.3.30

2 29-1-0331-3620-0009 椅子，指揮官用　ほか H30.2.21 H30.3.26

3 29-1-1372-2060-0069 佐世保教育隊学生隊舎洗濯室排水管改修 H30.2.21 H30.3.30

4 29-1-1021-3620-6028 米内地（０．１％強化） H30.2.21 H30.3.23

5 29-1-9997-3620-0020 フォークリフト１ｔ（電気式）　ほか（売払） H30.2.21 H30.3.23

6 29-1-2252-3620-1036 立入制限装置の整備 H30.2.21 H30.3.20

7 29-1-1803-3620-0321 額縁，Ｂ４用　ほか H30.2.21 H30.3.23

8 29-1-4005-2900-0004 狂犬病ワクチン H30.2.21 H30.3.16

9 29-1-1995-3620-1001 トナーカートリッジ，ブラック　ほか H30.2.21 H30.3.23

10 29-1-2426-3710-1019 手袋，制電用　ほか H30.2.21 H30.3.15

11 29-2-5249-3630-0023 膨脹式救命いかだ点検整備 H30.2.21 H30.6.26

12 29-2-5231-2060-0001 平瀬地区等給水管補修 H30.2.22 H30.9.28

13 29-1-1372-2060-0067 佐世保教育隊隊舎コンセント増設 H30.2.22 H30.3.23

14 29-1-2251-2201-0002 パワーショベル小型の特定自主検査等 H30.2.22 H30.3.20

15 29-1-1021-3620-6030 （冷凍）牛肉中（単品入札） H30.2.22 H30.3.30

16 29-1-3152-2900-0035 日本脳炎ワクチン　ほか H30.2.22 H30.3.20

17 29-1-3152-5700-0036 診断器具耳鏡　ほか H30.2.22 H30.3.16

18 29-1-1021-3620-6029 そうめん（干）　ほか（単品入札） H30.2.22 H30.3.23

19 29-1-2251-3620-1035 港内警備監視カメラ装置の点検整備 H30.2.23 H30.3.23

20 29-1-1638-3640-6904 ボタン電話機　ほか H30.2.23 H30.3.16

21 29-2-5171-3640-6044 ＰＡＣＫＩＮＧ　ほか H30.2.28 H30.5.15

22 29-2-5249-3630-0026 膨脹式救命いかだ点検整備 H30.2.28 H30.6.6

23 29-2-5249-3630-0015 膨脹式救命いかだ点検整備 H30.2.28 H31.1.17

24 29-1-3152-5700-0038 真空採血管　分離剤入り　ほか H30.3.1 H30.3.23

25 29-1-2274-3620-0012 用紙，再生紙，Ａ３　ほか H30.3.1 H30.3.23

26 29-1-4240-3620-0101 ラミネートシート，１００枚入　ほか H30.3.1 H30.3.28

27 29-1-4085-3620-0010 パレットカバー　ほか H30.3.1 H30.3.29

28 29-1-0343-3620-0012 細胞用ＦＴＡデバイス H30.3.1 H30.3.12

29 29-1-1803-3620-0327 消耗品キット，ブラック H30.3.6 H30.3.26

30 30-1-1021-3620-0005 季節弁当（昼）　ほか H30.3.7 H30.6.30

31 30-1-1021-3620-0001 豚肉（上）丸　ほか H30.3.7 H30.4.30

32 30-1-1021-3620-0002 馬鈴薯　ほか H30.3.7 H30.4.30

33 30-1-1021-3620-0004 食パン　ほか H30.3.8 H30.6.30

海上自衛隊佐世保地方総監部
平成29年度　一般競争入札情報一覧 （平成30年2月16日現在）

件名の選択で具体的な内容がご覧になれます

一般競争入札情報一覧

1/2

http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/29-1-3980-2201-2011.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/29-1-0331-3620-0009.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/29-1-1372-2060-0069.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/29-1-1021-3620-6028.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/29-1-9997-3620-0020.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/29-1-2252-3620-1036.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/29-1-1803-3620-0321.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/29-1-4005-2900-0004.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/29-1-1995-3620-1001.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/29-1-2426-3710-1019.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/29-2-5249-3630-0023.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/29-2-5231-2060-0001.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/29-1-1372-2060-0067.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/29-1-2251-2201-0002.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/29-1-1021-3620-6030.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/29-1-3152-2900-0035.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/29-1-3152-5700-0036.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/29-1-1021-3620-6029.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/29-1-2251-3620-1035.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/29-1-1638-3640-6904.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/29-2-5171-3640-6044.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/29-2-5249-3630-0026.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/29-2-5249-3630-0015.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/29-1-3152-5700-0038.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/29-1-2274-3620-0012.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/29-1-4240-3620-0101.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/29-1-4085-3620-0010.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/29-1-0343-3620-0012.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/29-1-1803-3620-0327.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/30-1-1021-3620-0005.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/30-1-1021-3620-0001.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/30-1-1021-3620-0002.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/30-1-1021-3620-0004.pdf


34 30-1-1021-3620-0003 （冷凍）焼おにぎり　ほか（旧「ホタテ中華」） H30.3.8 H30.6.30

35 30-1-3980-5700-0001 患者用シーツほか洗濯役務 H30.3.9 H31.3.31

36 30-1-4085-3620-0001 輸送役務（冷凍品貨物） H30.3.9 H31.3.31

37 29-2-5165-3640-5057 テープクリーン H30.3.9 H30.6.15

38 30-1-3152-2900-0002 日本脳炎ワクチン　ほか H30.3.9 H31.3.29

39 30-1-4005-2900-0001 麻疹ワクチン　ほか H30.3.9 H31.3.29

40 30-1-4296-2035-0001 史料館研修者等教育の委託 H30.3.12 H31.3.31

41 30-1-4296-2035-0002 史料館清掃業務の委託 H30.3.12 H31.3.31

42 30-1-4296-2035-0003 史料館業務部外委託 H30.3.12 H31.3.31

43 30-1-0565-2900-0003 胃部Ｘ線画像診断 H30.3.13 H31.3.29

44 30-1-0565-2900-0001 全大腸内視鏡検査 H30.3.13 H30.12.10

45 30-1-0565-2900-0005 生化学検査用試薬　クイックオートネオＡＳＴ　ＪＳ　ほか H30.3.13 H31.3.29

46 29-2-5099-3650-0001 水中交話機

2/2

http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/30-1-1021-3620-0003.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/30-1-3980-5700-0001.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/30-1-4085-3620-0001.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/29-2-5165-3640-5057.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/30-1-3152-2900-0002.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/30-1-4005-2900-0001.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/30-1-4296-2035-0001.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/30-1-4296-2035-0002.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/30-1-4296-2035-0003.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/30-1-0565-2900-0003.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/30-1-0565-2900-0001.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/30-1-0565-2900-0005.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/29-2-5099-3650-0001.pdf

